- di procedere ai sensi del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 mediante Trattativa Diretta con 

la Ditta UNI AUTO&BUS per l’acquisizione del servizio di pullman con conducente;  

- di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma iva esclusa di € 4.463,64 

(quattromilaquattrocentosessantatre/64) e la somma iva inclusa (iva 10% € 446,36) di € 4.910,00 

(quattromilanovecentodieci/00) a carico del PA 2025 sull’attività A5.1– Visite e Viaggi di istruzione, 

che   presenta la   necessaria disponibilità; 

- le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento;  

- di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa omnicomprensiva di € 4.910,00 di cui